mieszkaniowej jednorodzinnej oraz tereny zabudowy usługowej. 
Integralną częścią ww. uchwały jest załącznik graficzny.  

Tekst SUiKZP Gminy Kórnik i załącznik graficzny znajdują się pod adresem: 

https://kornik.e-mapa.net/ 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  390.000,00  PLN  
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Wysokość wadium:  39.000,00 PLN  
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych) 

Minimalne postąpienie:  3.900,00 PLN 
(słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż działki ew. nr 10/8 korzysta ze zwolnienia 
z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT, 
natomiast sprzedaż działek ew.